

# Hyldager Holding ApS

Aulkærvænget 24, 5260 Odense S

CVR-nr. 26 99 86 62

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020

Dirigent:

  
.....

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyldager Holding ApS Aulkærvænget 24 5260 Odense S CVR-nr.: 26 99 86 62 15. regnskabsår
Direktion	Jesper Hyldager
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i værdipapirer og andre kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et underskud på 15 t.kr. mod et underskud på 7 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på 1.026 t.kr.

Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-12.500	-8.500
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.500</b>	<b>-8.500</b>
	Finansielle indtægter	1.167	1.051
	Finansielle omkostninger	-3.547	-12
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.880</b>	<b>-7.461</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-14.880</b>	<b>-7.461</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	-125.480	-115.461
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.880</b>	<b>-7.461</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.307.200	1.307.200
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	1.307.200	1.307.200
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	1.307.200	1.307.200
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	181.815	251.334
		181.815	251.334
	<b>Likvide beholdninger</b>	30.172	350
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	211.987	251.684
	<b>AKTIVER I ALT</b>	1.519.187	1.558.884

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	790.133	915.613
	Foreslået udbytte	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.025.733</b>	<b>1.148.613</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	10.309	8.125
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	483.145	402.146
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>493.454</b>	<b>410.271</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>493.454</b>	<b>410.271</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.519.187</b>	<b>1.558.884</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	125.000	1.031.074	105.800	1.261.874
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Overført, jf. resultatdisponering	0	-115.461	108.000	-7.461
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u>125.000</u>	<u>915.613</u>	<u>108.000</u>	<u>1.148.613</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	125.000	915.613	108.000	1.148.613
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-125.480	110.600	-14.880
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>125.000</u>	<u>790.133</u>	<u>110.600</u>	<u>1.025.733</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hyldager Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balance

##### Finansielle aktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som langfristet investering. Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

##### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

- 2 **Personaleomkostninger**  
Virksomheden har ingen ansatte.